

**Znak: BR.0022.2.112.2021**

**Protokół Nr 112/2021  
z posiedzenia Zarządu Powiatu  
z dnia 8 lutego 2021 roku,  
które odbyło się w trybie zdalnym**

**W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:**

1. Jerzy Kolarz
2. Stanisław Klimczak
3. Jerzy Kordos
4. Wiesław Marzec
5. Tomasz Mierzwa

**oraz**

Piotr Sokołowski – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju  
Anna Majkowska – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN  
Artur Polniak – Skarbnik Powiatu

**Proponowany porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
5. Rozpatrzenie pisma firmy projektowej GEPARD dotyczącego rozwiązania sytuacji zakłócenia gospodarki wodnej w przedsięwzięciu pn.: „*Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0049T Strzałków – Smogorzów w m. Strzałków związana z odwodnieniem pasa drogowego w km 3+050÷3+250*” (**Dyr. PZD w Busku – Zdroju**).
6. Rozpatrzenie pisma Urzędu Gminy Solec – Zdrój dotyczącego interpelacji Radnego Rady Gminy Solec – Zdrój w sprawie wykonania nawierzchni z masy bitumicznej na drodze

- powiatowej Nr 0094T Piasek Mały – Zborów – Piestrzec – Zolcza – Ugory na odcinku Piasek Mały – Żuków **(Dyr. PZD w Busku – Zdroju)**.
7. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów w sprawie wyrażenia opinii przebiegu dróg gminnych na terenie Gminy Pacanów **(Dyr. PZD w Busku – Zdroju)**.
  8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii na cele zezwolenia na realizację inwestycji drogowej na podstawie art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1363) dla inwestycji pn. „Budowa obwodnicy m. Nowy Korczyn” w ramach zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 973 na odc. Busko – Zdrój – Nowy Korczyn – Borusowa wraz z budową przeprawy mostowej na rz. Nidzie oraz rz. Wiśle” **(Dyr. PZD w Busku – Zdroju)**.
  9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii na cele zezwolenia na realizację inwestycji drogowej na podstawie art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1363) dotyczącej zadania pn. „Budowa ulicy łączącej ul. Ceglana w Busku – Zdroju z ul. Korczyńską w Zbludowicach wraz z budową ronda” **(Dyr. PZD w Busku – Zdroju)**.
  10. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie uregulowania stanu prawnego działek znajdujących się w pasie drogi powiatowej Nr 0029T Gnojno – Janowice Poduszowskie – Balice na odcinku od km 0+000 do km 2+305 **(Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. GKN)**.
  11. Zaopiniowanie wniosku do Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie przekazania mienia Skarbu Państwa Powiatowi Buskiemu (dot. nieruchomości gruntowej zajętej pod drogi powiatowe, stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: nr 356 – obręb Klępie Dolne, Gmina Stopnica; nr 628, 627 – obręb Białoborze, Gmina Stopnica; nr 314/1 – obręb Fałęcin Nowy, Gmina Stopnica; nr 840/2 – obręb Fałęcin Stary, Gmina Stopnica; nr 535 – obręb Białoborze, Gmina Stopnica) **(Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. GKN)**.
  12. Zaopiniowanie wniosku do Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie przekazania mienia Skarbu Państwa Powiatowi Buskiemu (dot. nieruchomości gruntowej zajętej pod drogi powiatowe, stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: nr 646 – obręb Błotnowola, Gmina Nowy Korczyn; nr 481, 483, 484, 485 – obręb Brzostków, Gmina Nowy Korczyn; nr 757 – obręb Czarkowy, Gmina Nowy Korczyn; nr 1228 – obręb Grotniki Małe, Gmina Nowy Korczyn; nr 546 – obręb Grotniki Duże, Gmina Nowy Korczyn; nr 68/2 – obręb Parchocin, Gmina Nowy Korczyn; nr 1, 11 – obręb Pawłów, Gmina Nowy Korczyn; nr 116 – obręb Podraje, Gmina Nowy Korczyn; nr 710, 711, 715, 717, 738 – obręb Sępiczów, Gmina Nowy Korczyn; nr 123 – obręb Winiary Dolne, Gmina Nowy Korczyn; nr 1010 – obręb Nowy Korczyn – miasto, Gmina Nowy Korczyn) **(Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. GKN)**.
  13. Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2021 **(Skarbnik Powiatu)**.
  14. Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2021-2030 **(Skarbnik Powiatu)**.
  15. Zapoznanie się z Protokołem z dnia 2 lutego 2021 r. spisany z obrad Komitetu Sterującego powołanego do opracowania programu pn. „Strategia Rozwoju Powiatu Buskiego na lata 2021-2030”.
  16. Sprawy różne.
  17. Zamknięcie posiedzenia.



**Ad. 1**

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 8<sup>00</sup> otworzył 112 posiedzenie Zarządu Powiatu.

**Ad. 2**

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – *listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.*

**Ad. 3**

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

**Ad. 4**

Protokół Nr 111/2021 z dnia 27 stycznia 2021 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

**Ad. 5**

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Piotr Sokołowski zapoznał Zarząd Powiatu z pismem firmy projektowej GEPARD dotyczącym rozwiązania skomplikowanej sytuacji zakłócenia gospodarki wodnej w przedsięwzięciu pn.: „*Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0049T Strzałków – Smogorzów w m. Strzałków związana z odwodnieniem pasa drogowego w km 3+050÷3+250*” – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 3* do niniejszego protokołu.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju poinformował, że w związku z wyrokiem sądowym, nakazującym Powiatowi Buskiemu likwidację przepustu w miejscowości Strzałków i doprowadzeniem rowu przydrożnego do stanu zgodnego z przepisami technicznymi Powiatowy Zarząd Dróg w Busku – Zdroju w wyniku postępowania wyłonił firmę projektową, która po analizie zaproponowała cztery rozwiązania:

- wybudowanie zbiornika odparowującego;
- przeprowadzenie rowu melioracyjnego;
- system przepompowni wód;
- likwidacja istniejących urządzeń wodnych tj. istniejący rów wraz z przepustem kierującym wody opadowe i roztopowe na przyległy prywatny teren oraz obniżenie niwelety drogi na tym odcinku do poziomu terenu, aby droga nie zakłócała stosunków wodnych.

Po przeanalizowaniu, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju, jak tylko warunki pogodowe pozwolą, do zorganizowania spotkania w terenie z właścicielem zalewanych działek w celu przedstawienia wariantów rozwiązania problemu. Przewodniczący Zarządu zadeklarował chęć udziału w spotkaniu.

Po przeprowadzonej rozmowie sprawa powróci pod obrady Zarządu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu.

**Ad. 6**

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Piotr Sokołowski zapoznał Zarząd Powiatu z pismem Urzędu Gminy Solec – Zdrój dotyczącym interpelacji Radnego Rady Gminy Solec – Zdrój w sprawie wykonania nawierzchni z masy bitumicznej na drodze powiatowej Nr 0094T Piasek Mały – Zborów – Piestrzec – Zołcza – Ugory na odcinku Piasek Mały – Żuków – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 4* do niniejszego protokołu.

Analizując powyższe pismo Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zaproponował, aby profilaktycznie w okolicach pobocza na w/w odcinku drogi wykonać prace specjalistycznym sprzętem w celu przzerwiania systemu korzeni, który powoduje powstawanie nierówności w drodze.

Ponadto, Członek Zarządu Jerzy Kordos zawniioskował, aby podobny zabieg wykonać na odcinku drogi od Zborowa do Piestrzca.

Wnioskowana droga została ujęta do programu usuwania skutków klęsk żywiołowych. Jeżeli zostaną przyznane środki finansowe, Zarząd Powiatu rozważy możliwość przyjęcia w/w drogi do odbudowy.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu.

**Ad. 7**

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Piotr Sokołowski zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów Znak: IGPM.7230.99.2020.dr z dn. 30.12.2020 r. w sprawie wyrażenia opinii przebiegu dróg gminnych na terenie Gminy Pacanów – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 5* do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu przy pozytywnej rekomendacji Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju wyraził pozytywną opinię w sprawie przebiegu dróg gminnych na terenie Gminy Pacanów w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

**Ad. 8**

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Piotr Sokołowski zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Drogowej Pracowni Projektowej w sprawie wydania opinii na cele zezwolenia na realizację inwestycji drogowej, na podstawie art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1363) dotyczącej zadania pn. „Budowa obwodnicy m. Nowy Korczyn” w ramach zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 973 na odc. Busko – Zdrój – Nowy Korczyn – Borusowa wraz z budową przeprawy mostowej na rz. Nidzie oraz rz. Wiśle” – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 6* do niniejszego protokołu.

Następnie, Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii na cele zezwolenia na realizację inwestycji drogowej na podstawie art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1363) dla inwestycji pn. „Budowa obwodnicy



m. Nowy Korczyn” w ramach zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 973 na odc. Busko – Zdrój – Nowy Korczyn – Borusowa wraz z budową przeprawy mostowej na rz. Nidzie oraz rz. Wiśle”.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 481/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 8 lutego 2021 roku w sprawie wyrażenia opinii na cele zezwolenia na realizację inwestycji drogowej na podstawie art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1363) dla inwestycji pn. „Budowa obwodnicy m. Nowy Korczyn” w ramach zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 973 na odc. Busko – Zdrój – Nowy Korczyn – Borusowa wraz z budową przeprawy mostowej na rz. Nidzie oraz rz. Wiśle” stanowi **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

#### **Ad. 9**

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Piotr Sokołowski zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Burmistrza Miasta i Gminy Busko – Zdrój w sprawie wydania opinii na cele zezwolenia na realizację inwestycji drogowej, na podstawie art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1363), dotyczącej zadania pn. „Budowa ulicy łączącej ul. Ceglaną w Busku – Zdroju z ul. Korczyńską w Zbludowicach wraz z budową ronda” – w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Następnie, Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii na cele zezwolenia na realizację inwestycji drogowej na podstawie art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1363) dotyczącej zadania pn. „Budowa ulicy łączącej ul. Ceglaną w Busku – Zdroju z ul. Korczyńską w Zbludowicach wraz z budową ronda”.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 482/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 8 lutego 2021 roku w sprawie wyrażenia opinii na cele zezwolenia na realizację inwestycji drogowej na podstawie art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1363) dotyczącej zadania pn. „Budowa ulicy łączącej ul. Ceglaną w Busku – Zdroju z ul. Korczyńską w Zbludowicach wraz z budową ronda” stanowi **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Członek Zarządu Tomasz Mierzwa zwrócił się z prośbą do Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju, aby wydawane opinie, o które występują Gminy wydawane były w formie uchwały.

#### **Ad. 10**

W związku z planowaną inwestycją pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0029T Gnojno – Janowice Poduszowskie – Balice na odcinku od km 0+000 do km 2+305” Zastępca Dyrektora

Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Piotr Sokołowski zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem w sprawie uregulowania stanu prawnego działek znajdujących się w pasie w/w drogi powiatowej na odcinku od km 0+000 do km 2+305 – w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się jednocześnie zobowiązując Naczelnika Wydziału GKN oraz Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju do współpracy w powyższym zakresie.

#### **Ad. 11**

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN Anna Majkowska przedstawiła Członkom Zarządu do zaopiniowania wnioski Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju do Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie przekazania mienia Skarbu Państwa Powiatowi Buskiemu (dot. nieruchomości gruntowej zajętej pod drogi powiatowe, stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki:

- nr 356 – obręb Klępie Dolne, Gmina Stopnica;
- nr 628, 627 – obręb Białoborze, Gmina Stopnica;
- nr 314/1 – obręb Falęcín Nowy, Gmina Stopnica;
- nr 840/2 – obręb Falęcín Stary, Gmina Stopnica;
- nr 535 – obręb Białoborze, Gmina Stopnica) – w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

#### **Ad. 12**

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN Anna Majkowska przedstawiła Członkom Zarządu do zaopiniowania wnioski Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju do Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie przekazania mienia Skarbu Państwa Powiatowi Buskiemu (dot. nieruchomości gruntowej zajętej pod drogi powiatowe, stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki:

- nr 646 – obręb Błotnowola, Gmina Nowy Korczyn;
- nr 481, 483, 484, 485 – obręb Brzostków, Gmina Nowy Korczyn;
- nr 757 – obręb Czarkowy, Gmina Nowy Korczyn;
- nr 1228 – obręb Grotniki Małe, Gmina Nowy Korczyn;
- nr 546 – obręb Grotniki Duże, Gmina Nowy Korczyn;
- nr 68/2 – obręb Parchocin, Gmina Nowy Korczyn;
- nr 1, 11 – obręb Pawłów, Gmina Nowy Korczyn;
- nr 116 – obręb Podraje, Gmina Nowy Korczyn;
- nr 710, 711, 715, 717, 738 – obręb Sępiców, Gmina Nowy Korczyn;
- nr 123 – obręb Winiary Dolne, Gmina Nowy Korczyn;
- nr 1010 – obręb Nowy Korczyn – miasto, Gmina Nowy Korczyn) – w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.



**Ad. 13**

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oraz Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznali Członków Zarządu Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2021 – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 13* do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

**Ad. 14**

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2021-2030 – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 14* do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

**Ad. 15**

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak, jako Przewodniczący Komitetu Sterującego powołanego do opracowania programu pn. „Strategia Rozwoju Powiatu Buskiego na lata 2021-2030” zapoznał Członków Zarządu z Protokołem z dnia 2 lutego 2021 r. spisany z obrad Komitetu – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 15* do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Zarządu poinformował, że zgodnie z przepisami jednostki samorządu terytorialnego, jakimi są Powiaty, są zobligowane do przyjęcia programu rozwoju, o czym mówi ustawa z 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, nie ma natomiast jednoznacznych przepisów prawa na temat opracowania strategii rozwoju Powiatu, ale to nie znaczy, że nie można jej opracować.

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak, jako Przewodniczący Komitetu Sterującego zarekomendował, aby powierzyć firmie zewnętrznej sporządzenie nowego dokumentu, wstępny koszt to ok. 15 tys. netto.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

**Ad. 16*****W sprawach różnych:***

1. Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN Anna Majkowska ponownie zapoznali Zarząd Powiatu z wnioskiem o umorzenie należności za dzierżawę części działki położonej w Busku – Zdroju przy ul. Boh. Warszawy, przypadających za okres – styczeń, luty, marzec 2021 roku, w związku z pogorszeniem sytuacji finansowej spowodowanej ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. Wniosek wraz z informacją Wydziału GKN do wniosku stanowi **załącznik nr 16** do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu poinformował, że dzierżawca na wydzierżawionej części prowadzi działalność – sklep spożywczo – przemysłowy, która nie została objęta restrykcjami.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu negatywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

**Ad. 17**

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 9<sup>20</sup> zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

PRZEWODNICZĄCY  
ZARZĄDU  
mgr inż. Jerzy Kolarz

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga 